
Zarządzenie nr  34/6/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 czerwca 2015 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  818/2010  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  25
października 2010 r.  w sprawie ewakuacji  ludności,  zwierząt  i  mienia na czas
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 137 w związku z art. 17 ust. 7
ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. z 2015 r., poz. 144 z późn. zm.), § 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony
Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96,
poz.  850)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W  załączniku  nr  1  -  „Elementy organizacyjne  procesu  ewakuacji  pracowników 
Urzędu Miasta Lublin i ich rodzin” - do zarządzenia nr  818/2010 Prezydenta Miasta 
Lublin z dnia 25 października 2010 r. w sprawie ewakuacji ludności, zwierząt i mienia
na  czas  zagrożenia  bezpieczeństwa  państwa  i  wojny wprowadzam  następujące 
zmiany:

1) użyte  w  ust.  1  lit.  c  tiret  pierwsze  oraz  dwukrotnie  w ust.  2  lit.  b  wyrazy: 
„Kierownik Biura Kadr” zastępuje się wyrazami: „Dyrektor Biura Kadr”;

2) w ust.  1 lit.  c tiret  drugie wyrazy:  „Dyrektor Wydziału Podatków i  Egzekucji” 
zastępuje się wyrazami: „Dyrektor Wydziału Podatków”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 364871/05/2015 Strona 1 z 1


